
UCHWAŁA NR XLV/352/2022 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie na 
zawarcie kolejnych umów najmu oraz kolejnej umowy użyczenia z dotychczasowymi najemcami 

i używającym 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie na zawarcie  na 
czas oznaczony do dnia 31 sierpnia 2027 r.,  kolejnych umów najmu oraz kolejnej umowy użyczenia części 
nieruchomości szkolnej, oznaczonej numerem działki 5/41 o pow. 4,2811 ha obręb Komorniki gmina 
Działdowo, stanowiącej własność Powiatu Działdowskiego, zapisanej w księdze wieczystej EL1D/00026959/7, 
pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki organizacyjnej Powiatu Działdowskiego, na rzecz 
dotychczasowych najemców i używającego: 

1) Pana Dariusza Keczmerskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Szkolenia 
Kierowców Kat. B "LIDER", ul. Młyńska 1,13-200 Działdowo - na najem placu manewrowego, 

2) Pana Arkadiusza Geska prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kat. B,  ul. Księżodworska 83, 13-200 Działdowo - na najem placu manewrowego, 

3) Pana Roberta Mroczka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kat. B, Malinowo 9/1, 13-200 Działdowo - na najem placu manewrowego, 

4) Pani K.S., ... - na najem pomieszczenia szkolnego - piwnicy szkolnej, 

5) Pani G.S., ... - na najem pomieszczenia szkolnego - piwnicy szkolnej, 

6) Pana Tomasza Sadłowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Szkolenia 
Kierowców, ul. Kwiatowa 6, 13-200 Działdowo - na najem pomieszczenia szkolnego - sali dydaktycznej, 

7) Pana Roberta Mroczka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kat. B, Malinowo 9/1, 13-200 Działdowo - na najem pomieszczenia szkolnego - garażu, 

8) Miejskiego Domu Kultury w Działdowie,  ul. Wolności 64, 13-200 Działdowo, 

- na najem pomieszczenia szkolnego - garażu, 

9) Stowarzyszenia na Rzecz Zespołu Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie,                         
Malinowo 10, 13-200 Działdowo - na użyczenie pomieszczenia szkolnego - lokalu administracyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6098B6-BFDA-4FA0-8662-B35B69D9E6DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


